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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Електроенергетика, автоматизација и 

обновливи извори на енергија - Државна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1.  10967 Рајне Илиевска 99,897 

2.  12230 Ивана Коруновска 99,523 

3.  10881 Фросина Урџанова 99,490 

4.  11651 Арсим Ахмеди 99,392 

5.  13778 Марија Вељановска 99,347 

6.  12993 Агнеса Стаменова 99,230 

7.  10974 Иван Темелковски 99,192 

8.  12349 Стефан Аговски 98,030 

9.  13806 Кристина Ивановска 97,848 

10.  11505 Емил Петковски 97,726 

11.  11233 Бојана Марковиќ 97,560 

12.  11658 Рилинд Сејдини 97,349 

13.  13538 Мартина Алексиќ 97,258 

14.  13632 Димитар Јовановски 97,108 

15.  14771 Драгана Манасова 97,052 

16.  11896 Сандра Пецева 96,633 

17.  11665 Костадин Тенев 96,437 

18.  12887 Мирјана Садиковиќ 96,238 

19.  10864 Викторија Талевска 96,006 
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20.  15835 Стефан Митовски 95,826 

21.  13117 Радмила Димовска 95,801 

22.  11521 Томе Мелевски 95,800 

23.  16818 Давор Павловски 95,436 

24.  14349 Марија Даскалова 95,348 

25.  12590 Митко Ристов 95,272 

26.  15399 Ивана Ристевска 94,999 

27.  12937 Лилјана Ивановска 94,985 

28.  11804 Димитар Мишевски 94,747 

29.  11462 Андреј Станковски 94,620 

30.  13147 Љубица Перевска 94,246 

31.  14136 Виолета Ингилизова 94,171 

32.  10562 Ангела Донева 93,986 

33.  12420 Ирина Тренчевска 93,956 

34.  11574 Дарко Степаноски 93,834 

35.  15675 Илија Палитов 93,306 

36.  14988 Христијан Христов 93,302 

37.  10688 Катерина Јанева 92,813 

38.  13690 Антонио Танчев 92,454 

39.  11198 Николина Сечкова 92,430 

40.  16435 Илче Трифуновски 92,429 

41.  15071 Јована Стојановска 92,124 

42.  16189 Марина Сарафимова 91,934 

43.  14060 Сашо Мишевски 91,878 
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44.  13450 Живорад Серафимоски 91,650 

45.  12463 Ана Костадинова 91,557 

46.  13045 Саша Поповиќ 90,856 

47.  15567 Асије Адем 90,601 

48.  13522 Филип Стојановски 90,386 

49.  16274 Деспина Трајковска 90,328 

50.  12122 Добромир Алексиќ 89,186 

51.  10531 Софија Спирова 89,132 

52.  13021 Никола Вељановски 88,430 

53.  11788 Марија Кондева 87,595 

54.  12478 Алберт Бериша 87,465 

55.  17738 Рамазан Исмаиловски 87,456 

56.  14999 Димитар Јорданов 86,790 

57.  16878 Бесфорт Беџети 85,147 

58.  14547 Марија Милосављева 84,790 

59.  16794 Никола Павловски 82,775 

60.  15521 Дејан Јакимовски 79,757 

 
 


